Consumptusque aetate mortuus est: et appositus est populo suo senex et plenus dierum: et sepelierunt eum Esau et Jacob filii sui. Ibid. 29; xxix, 29.

En morior in sepulcro meo quod solum mihi in terra Chanaan, sepelies me. Ascendens igitur et sepeliam patrem meum, ac revertar. Gen. 49, 29.

Et portantes eum in terram Chanaan, sepelierunt eum in spelunca duplici, quam emerat Abraham cum agro in possessione in sepulchri ab Ephron Hethaeo contra faciem Mambre. Ibid. 43.

Mortuaque est ibi Maria et sepulta in eodem loco. Num. xx, 13.

Filii autem Israel moverunt castra ex Beroth filiorum Jacobi in Mosera, ubi Aaron mortuus est et sepultus est. Deut. x, 6.

Non permanebit cadaver ejus in ligno, sed in eadem die sepelietur: quia maledictus a Deo est qui pendet in ligno. Ibid. xxi, 22.

Et post haec, mortuus est Josue filius Nון servus Domini, centum et decem annorum: sepelieruntque eum in finibus possessionis suae, etc. Josue. xxiv, 29.

Et mortuus est ac sepultus in civitate sua Galaad, Judic. xii, 7.

Mortuus est autem Samuel, et congregatus est universus Israel, et plaserunt eum: et sepelierunt eum in domo sua in Ramatha. 1. Reg. xxv, 1.

Veneruntque Jabes Galaad, et combusserunt ea ibi: et tulerunt ossa eorum et se-

(1) Isaac.  
(2) Deán José á su hijo Is obnuidad Y  
(3) La profetisa hermana de Moisés.  
(4) Desierto de Sen.  
(5) El del ajusticiado.

et fuit aggregatus ad suum populum. Et sepelierunt Isaac et Ismael filii sui in spelunca duplici, quae sita est in agro Ephron. Ibid. cap. xv, v. 8 y 9; cap. xxv, v. 8.

Murió pues Raquel, y fué enterrada en el camino que va á Efrata, está es Bethelem, Gén. cap. xxxv, v. 19.

Y consumido de la edad, murió (1); y fué agregado á su pueblo, anciano y lleno de dias; y enterraronle Esau y Jacob sus hijos. Gén. cap. xxix, v. 29; cap. xxxv, v. 29.

Mira que me muerdo, me enterrarás (2) en mi sepultura, que cavé para mí en tierra de Chanaan. Saldré pues y enterraré á mi padre y volveré. Gén. cap. 49, v. 29.

Y llevándole á tierra de Chanaan, le enterraron en la cueva doble, que habia comprado Abraham con el campo por posesión de sepultura á Ephron Hethaeo, enfrente de Mambre. Gén. cap. l, v. 13.

Y murió allí Maria (3) y fué enterrada en aquel mismo lugar (4). Num. cap. xx, v. 13.

Y los hijos de Israel movieron el campamento desde Beroth de los hijos de Jacó para Mosera, donde Aaron murió, y fué enterrado. Deut. cap. x, v. 6.

No quedará su cadáver (5) sobre el madero (6), sino que será enterrado el mismo dia; porque maldito es de Dios el que es colgado en un madero. Deut. cap. xxi, v. 22.

Y despues de esto murió Josué hijo de Nun siervo del Señor, de ciento y diez años; y le enterraron en los confines de su posesión, etc. Josue. cap. xxiv, v. 29.

Y murió, y fué enterrado (7) en su ciudad de Galaad. Judic. cap. xii, v. 7.

Y murió Samuel y se congregó todo Israel, y le lloraron y enterraron en su casa en Ramatha. 1. Reg. lib. i, cap. xxv, v. 1.

Y volvieron á Jabes de Galaad y quemaron los allí, y tomaron sus huesos (8), y los en-

(6) La cruz que era entonces el patibulo, como ahora la tienen en Inglaterra, en guilford en Francia y en España el parrote.  
(7) Jephthé, juez de Israel.  
(8) Del rey Saul y sus compañeros.

pelierunt in nemore Jabes. i. Reg. xxxi. 12.

Misit ergo David nuntios ad viros Jabes Galaad, dixitque ad eos: Benedicti vos a Domino, qui fecistis misericordiam, hanc cum Domino vestro Saul, et sepelivistis eum, etc. ii. Reg. ii. 5.

Tuleruntque Asael, et sepelierunt eum in sepulcro patris sui in Bethlehem. Ibid. 32.

Cumque sepelissent Abner in Hebron, levavit rex David vocem suam, et flevit super tumulum Abner: flevit autem et omnis populus. Ibid. iii. 32.

Dormivit igitur David cum patribus suis, et sepultus est in civitate David. iii. Reg. ii. 40.

Dormivique Salomon cum patribus suis, et sepultus est in civitate David patris sui. Ibid. xi. 43.

Tulit ergo Prophetes cadaver viri Dei, et posuit illud super asinum. Et posuit cadaver ejus in sepulcro suo: et planxerunt eum. Ibid. xii. 29.

Dormivique Roboam cum patribus suis, et sepultus est cum eis in civitate David. Ibid. xiv. 31.

Sepultusque est in Jerusalem cum patribus suis in civitate David. iv. Reg. xiv. 20.

Et sepelierunt eum in sepulcro suo, quod foderat sibi in civitate David, etc. ii. Par. xvi. 44.

Senuit autem Jojada plenus dierum, et mortuus est. Sepelieruntque eum in civitate David, cum regibus, etc. Ibid. xxiv. 45.

Mortuusque est et sepultus in mausoleo patrum suorum, et universus Juda et Jerusalem luxerunt eum. Ibid. xxxv. 24.

Cum... rex Sennacherib... iratus multos occideret ex filiis Israel, Tobias sepeliebat corpora eorum. Tob. i. 21.

Cumque abiisset, reversus nuntiavit ei,

- (1) El rey Amasia.
- (2) Asa.

terrarunt en el bosque de Jabes. Re. lib. i. cap. xxxi. v. 12.

Envió pues David mensajeros á los de Jabes de Galaad, y dijoles: Benditos vosotros del Señor, que habeis hecho esta misericordia con Saúl vuestro Señor, y le habeis dado sepultura. Re. lib. ii. cap. ii. v. 5.

Y tomaron á Asael, y enterráronle en el sepulcro de su padre en Bethlehem. Re. lib. ii. cap. iii. v. 32.